して、下記の通り使用することを承認願います。

（ふりがな）

設 置 場 所

使用する水道の
お 客 様 番 号

取 付 年 月 日

開 始 年 月 日

有 効 期 限

製作所及び型式

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 番 号

ﾒ ｰ ﾀ ｰ 位 置
（○をして下さい。）

★ 添 付 書 類

　　　　　   　　年　          　月          　　日

（あて先）　日野市長

申請者

住所

氏名

電話

私 設 量 水 器 の 使 用 に つ い て

　このことについて、日野市下水道条例第２３条第１項に規定する計測装置と

記

使 用 者

住　　所

事業所名
（ふりがな）

代表者名

電　　話

日 野 市

　　　　  　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　  　　　　年　　　　　月　　　　　　日

　　　　　  　　　年　　　　　月　　　　　　日

用 途

□井戸揚水用 　　　□冷却塔揚水用

□排水メーター 　　　□上水補給用

□雨水排水メーター 　　　□散水メーター

担当者名

電話番号

正面・左前・左横・左奥・裏・右奥・右横・右前・中・その他

　　　　内線

４８―

   　該当の箇所にﾁｪｯｸ
　　 を してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（校庭・ｸﾞﾗﾝﾄﾞ・農業・工業用等）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

*減量認定として他に製氷業、酒造業、清涼飲料製造業等、使用水量と著しく異なる
 場合が対象となる。

　①案内図
  ②系統図（配置図）
　③メータ製品仕様書

担当課名